プレスリリース
平成 25年 2月 14日 14:00

 大阪経済記者クラブ  会員各位

地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所では、大阪発の優れた環境技術・製品の普及を促進するため、

大阪府内の中小・ベンチャー企業等によって開発された先進的な環境技術を評価し、その結果を広報する環境技術評価・

普及事業「おおさかエコテック」を実施しています。

平成２４年度第１回の環境技術評価の結果、下記の技術に、技術評価書と「ゴールド・エコテック」のロゴマークを

交付いたしました。

ゴールド・エコテックに選定された技術は、環境保全効果・先進性等の点で特に優れた技術ですので、下記のとおり、

ストップ地球温暖化合同表彰式において、大阪府知事より、「ゴールド・エコテック授与書」が授与されます。

           記

□ 技術名： 蛍光灯の長寿命化を図る電子式安定器   [対象分野：資源の有効利用に配慮した技術・製品]

        [会社名：節電工房株式会社（大阪市西区土佐堀１丁目１番２３号）]

 【ストップ地球温暖化合同表彰式】

     日時：平成２５年２月１８日（月曜日） 午後２時～３時３０分

     場所：大阪府庁 正庁の間

  （添付資料）平成２４年度第１回おおさかエコテック（環境技術評価・普及事業）技術評価結果について

※「おおさかエコテック」の対象技術は通年募集しております。詳しくは次の「おおさかエコテック」ウェブ

サイトをご覧ください。

         http://www.kannousuiken-osaka.or.jp/kankyo/shien/etech/etc04_index.html

「おおさかエコテック」による環境技術評価の結果を発表します！

－ 平成２４年度第１回環境技術評価の結果、「資源の有効利用に

配慮した技術・製品」をゴールド・エコテックに選定 －

地方独立行政法人 大阪府立環境農林水産総合研究所

環境情報部 技術支援課 担当：山下、笈西

TEL：06-6972-7661 FAX:06-6972-7684

http://www.kannousuiken-osaka.or.jp/kankyo/shien/etech/etc04_index.html